Página 1 de 1

Indicação Nº 434/2024

Súmula: Solicita providencias do Executivo junto a
Secretaria de Infraestrutura e Mobilidade Urbano, Sr.
Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a
operação tapa buraco na Rua dos Amazonenses alt.
639 – Parque Suburbano II, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de
Infraestrutura e Mobilidade Urbana, para que realize a operação tapa buraco na Rua dos
Amazonenses alt. 639 – Parque Suburbano, neste município.

Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

.
Recebemos o pedido via rede social, onde os moradores solicitam ajuda desta Casa

de Leis para que a benfeitoria seja realizada.

O buraco no meio da rua tem prejudicado muito os veículos e os pedestres que
diariamente utilizam a via para locomoção.

Alegam que as equipes de profissionais da Prefeitura estiveram no local, porém não
acabaram o pleito, deixando o buraco sem o devido reparo.

Segue foto do local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de fevereiro de 2024.

(Bruxão Cavanha – PL)

Vereador

In
di

ca
çã

o
N

º
43

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

02
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
75

7/
20

24
 -

 0
9/

02
/2

02
4

12
:4

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 2
E

R
F

-G
13

5-
M

01
R

-2
F

20

Página 2 de 1

In
di

ca
çã

o
N

º
43

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

02
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
75

7/
20

24
 -

 0
9/

02
/2

02
4

12
:4

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 2
E

R
F

-G
13

5-
M

01
R

-2
F

20

Câmara Municipal de Itapevi, 9 de fevereiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2ERFG135M01R2F20, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 2ERF-G135-M01R-2F20

In
di

ca
çã

o
N

º
43

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

02
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
75

7/
20

24
 -

 0
9/

02
/2

02
4

12
:4

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 2
E

R
F

-G
13

5-
M

01
R

-2
F

20

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2ERFG135M01R2F20
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2ERFG135M01R2F20
		2024-02-09T12:46:56-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura